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BİLECİK KENT KONSEYİ

 2025 HAZİRAN AYI FAALİYET RAPORU

📚 2000’e Yakın Kitap Seni Bekliyor!

Okumayı  seviyorsan,  aradığın  kitap  belki  de
tam burada!

📍 Bilecik  Kent  Konseyi  kitaplığında
romanlardan  hikayelere,  çocuk  kitaplarından
tarih  kitaplarına  kadar  herkese  uygun  eserler
var.

➡ Gel, kitabını seç

➡ Oku, keşfet, öğren

➡ Sonra geri getir, bir başkasına ilham ol!

Üstelik tamamen ücretsiz ve herkese açık.

Okumak isteyen herkesi bekliyoruz! 💬📖

📌 Ziyaret için: Bilecik Kent Konseyi

📆 Hafta içi her gün

Şehrimizin  köklü  esnaflarından  Bilecik  Kent
Belleği’ne destek gelmeye devam ediyor.

Ahmet  Cemal  Tuzak  (1935-2001)  tarafından
1962 yılında Bilecik’te kurulan ve günümüzde
ticari  faaliyetlerine  aynı  yerde  devam  eden
Yıldız  Elektrik’in  birinci  kuşak  sahibi  Emir
Tuzak, şehrimizin ticari ve sosyal hayatına dair
önemli bilgi, belge ve fotoğrafları Bilecik Kent
Belleği’yle  paylaştı.  Şehrimizin  tarihine  ışık
tutan bellek çalışmamıza gösterdikleri  ilgiden
dolayı Emir Tuzak ve ailesine teşekkür ederiz.
Tarama  ve  kataloglama işlemlerinin  ardından
Emir  Tuzak  Koleksiyonu  internet  sayfamıza
erişime açılacaktır.

Geçtiğimiz haftalarda esnaflarımıza yaptığımız
çağrıda şehrimizin ticari geçmişini gün yüzüne
çıkarmak amacıyla arşivlerinde bulunan bilgi,
belge ve fotoğrafları  Bilecik Kent Belleği’yle
paylaşmalarını  rica  etmiştik.  Kendi
koleksiyonlarını  açıp bellek projemize destek
vermek  isteyen  esnaflarımızı  Bilecik  Kent
Konseyi’ne davet ediyoruz.   
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Bilecik  Kent  Konseyi  ile  T.C.  Kültür  ve
Turizm Bakanlığı Bilecik İl Kültür ve Turizm
Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenecek olan şiir
yarışmasında  görev  alacak  değerlendirme
komisyonu  üyeleri,  tanışma  toplantısında  bir
araya geldi.

Toplantıda,  yarışmanın  sağlıklı  ve  adil  bir
şekilde  yürütülmesi  adına  değerlendirme
süreciyle  ilgili  esaslar  ele  alındı.  Komisyon
üyeleri;  her  jüri  üyesinin  şiirleri  10  puan
üzerinden  bağımsız  olarak  değerlendirmesi,
bireysel  puanlamaların  toplanarak  sonuçların
belirlenmesi  ve  şiir  sahiplerinin  ismi
bilinmeden  değerlendirmenin  anonim  olarak
yapılmaları  konusunda  görüş  birliğine  vardı.
Bu  doğrultuda,  yarışma  sonunda  en  yüksek
puanı alan eserler arasından birinci,  ikinci ve
üçüncü  olan  şiirler  belirlenecek  ve  sonuçlar
kamuoyuna duyurulacak.

Değerlendirme komisyonunda;

Bilecik  Şeyh  Edebali  Üniversitesi  Edebiyat
Bölümü Öğretim Üyesi Erdem Dönmez,

İbn-i  Sina  Sağlık  Meslek  Lisesi  Edebiyat
Öğretmeni Emine Karanlık,

Bilecik Belediyesi Sanat Akademisi Eğitmeni /
Keman Sanatçısı Çağrı Pala,

Eğitmen / Klarnet Sanatçısı İsa Özdil,

Şair,  yazar,  güftekâr  ve  şiir  yarışması
koordinatörü Nejla Eker yer alıyor.

Bilecik’in sosyoekonomik ve  eğitim tarihinin
yakın  tanıklarından  emekli  öğretmen  Halil
Kösemen  ve  eşi  Remziye  Kösemen  bugün
konseyimizi  ziyaret  etti.  Bilecik  Kent
Belleği’yle  paylaştıkları  fotoğraf  ve  belgeler
hakkında  önemli  bilgiler  edindik.  Halil
Hocamızla  yaptığımız  görüşmeler  kent
belleklerinin  oluşum  sürecinde  fotoğraf  ve
efemera  gibi  kaynakların  yanında  sözlü  tarih
çalışmalarının  önemini  bir  kez  daha
hatırlatıyor.

Emekli olduğu 1986 yılından günümüze kadar
vaktini okuyup yazmanın yanında ahşap oyma
işleriyle  geçiren  Halil  Kösemen  ve  eşi
Remziye  Kösemen’e  katkıları  için  teşekkür
eder, sağlıklı bir ömür dileriz.

Bilecik  Kent  Belleği  Söyleşileri  kapsamında
2024  yılında  Hail  Kösemen’le  Bilecik’in
tarihini  farklı  yönleriyle  ele  aldığımız
söyleşimizi  Bilecik  Kent  Konseyi  YouTube
hesabından izleyebilirsiniz.

(SöyleşiLinki: https://www.youtube.com/watch?v=2mx3-
kv6zRY )
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Konseyimiz  Üretici  Kadınlar  Çalışma  Grubu
üyeleri  el  emeğiyle  hazırladıkları  birbirinden
özel  ürünlerle  Pelitözü  Gölpark  Festivali’nde
yerini aldı!

13-14-15 Haziran tarihlerinde Pelitözü Gölpark
Festivali’ni  ziyaret  edebilir,  festival
kapsamında  hazırlanan  programlara
katılabilirsiniz.

💧 Tez Sunumu |  Sürdürülebilir  Su Yönetimi
💧

İklim  değişikliğine  uyum sürecinde  kentlerin
su yönetimi nasıl şekillenmeli?

Sevgi Akkoy’un yüksek lisans tez sunumunda
Bilecik (Merkez) özelinde çözüm önerileri ele
alınıyor. 🌿💧

📍 Bilecik Kent Konseyi

📅 17 Haziran Salı

🕒 Saat 14.00

🎓 Danışman: Prof. Dr. Edip Avşar

İklim,  şehir  ve  suya  ilgi  duyan  herkesi
bekliyoruz. 🌍
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Konseyimizin  kitaplığının  düzenli
okuyucularından  Neşe  Kovalak  ödünç  aldığı
kitapları  iade edip yenilerini  aldı.  Her on beş
günde bir konseyimize uğrayan Neşe Kovalak’a
keyifli  okumalar  dileriz.  Tüm vatandaşlarımızı
Bilecik Kent Konseyi kütüphanemizden ödünç
kitap  almaya,  kendi kütüphanelerindeki  fazla
kitapları  bağışlayarak  kütüphanemize  destek
olmaya davet ediyoruz

📚 HAYDİ ÇOCUKLAR! ☀️
Yaz  tatilini  kitaplarla  renklendirmeye  ne
dersiniz?
🏃‍♀🏃️‍♂ ️Bilecik Kent Konseyi seni kitaplarla
buluşturuyor!
Gel, kitabını seç  ➡ oku  ➡ geri getir  ➡ yeni
bir maceraya başla! 📖
Üstelik tamamen ücretsiz!
Tatilin keyfini kitaplarla çıkar! ✨
📍 Detaylar  ve  kitaplar  için  Bilecik  Kent
Konseyi'ni ziyaret etmeyi unutma!

Konseyimiz  Kadın  Meclisi  üyelerinden  Av.
Özge Aydın Şahin, TKB Bilecik şubesi işbirliği
ile  Bilecik  Atatürk  İlköğretim Okulu  öğrenci
velilerine  kadın  hakları  ve  kadına  yönelik
şiddet konularında bir konferans verdi.
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İklim Değişikliğine Uyum Sürecinde Kentlerde

Sürdürülebilir  Su  Yönetim  Stratejisinin

Geliştirilmesi:  Bilecik  (Merkez)  Örneği

başlıklı  sunum,  17  Haziran  2025  tarihinde

Bilecik  Belediyesi  Matematik  Müzesi

Eğitmeni Sevgi Akkoy tarafından Bilecik Kent

Konseyi’nde gerçekleştirildi.

Sunumda, iklim değişikliğine uyum sürecinde

kent ölçeğinde geliştirilebilecek sürdürülebilir

su yönetimi stratejileri ele alındı.

Etkinliğe; Bilecik Belediye Başkan Yardımcısı

Sayın Güven Sönmez,Tez Danışmanı Prof. Dr.

Edip Avşar, Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi

Öğretim  Üyesi  Doç.  Dr.  Burçin  Atılgan

Türkmen,  Bilecik  Şeyh  Edebali  Üniversitesi

Öğretim  Üyesi  Doç.  Dr.  Rahmiye  Zerrin

Yarbay  katılım  sağlayarak  çalışmaya  değerli

katkılar sundular.

Bilecik Kent Konseyi  Kadın Meclisi  Başkanı

Ayla  Ercan  ve  Kadın  Meclisi  üyelerine,

Pazaryeri  Platformu  Başkanı  Salim  Yaşar  ve

Ramazan Bakkal’a, Bilecik Edebali Kültür ve

Araştırma  Derneği  Başkanı  Arif  Durmuş'a,

sivil toplum kuruluşlarına ve katılım sağlayan

herkese teşekkür ederiz.
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Bilecik Kent Konseyi ve Bilecik İl Kültür ve

Turizm  Müdürlüğü  ortaklığında  düzenlenen

“Bilecik  Kent  Konseyi  Şiir  Yarışması”

sonuçlandı.

Bilecik Kent Konseyi ve Bilecik İl Kültür ve

Turizm Müdürlüğü tarafından belirlenen seçici

kurul,  yarışmaya  gönderilen  28  eseri  Şiir

Yarışması Şartnamesi’nde belirtilen özgünlük,

etkileyicilik,  akıcılık,  besteye  uygunluk,  dil

kullanımı  ve  teknik  doğruluk  kıstaslarıyla

değerlendirdi.  Değerlendirme  sonucunda

“Sevdim”  isimli  şiiriyle  Şeref  Büyükdumanlı

birinci,  “Yemin Ederim” isimli şiiriyle İsmail

Gül ikinci ve “Bilecik” isimli şiiriyle Arif Al

üçüncülüğe uygun görülüp şiirleri bestelenerek

ödüllendirilmeye hak kazandı.

Bilecik  Şeyh  Edebali  Üniversitesi  öğretim

üyeleri Prof. Dr. Edip Avşar ve Doç. Dr. Burçin

Atılgan  Türkmen  Bilecik  Belediyesi

Matematik  Müzesi  Eğitmeni  Sevgi  Akkoy’la

birlikte  konseyimizi  ziyaret  etti.  Bilecik

özelinde çevre ve sürdürülebilirlik konularında

yakında  beraber  yapacağımız  projeleri

planladık.
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Bir şehrin kültür hafızasını oluşturan en önemli

mekanlardan biri de kitapçılardır. Bilecik Kent

Belleği  Bilecik’in  kitapçılarını  araştırıp  gün

yüzüne  çıkarmak  amacıyla  şehrimizin  eski

kitapçılarına  ait  fotoğraf,  broşür,  belge,

kartvizit ve afişlerin izini sürüyor. Arşivinizde

bulunan  fotoğraf  ve  belgeleri  projemizle

paylaşarak  Bilecik  Kent  Belleği’ne  destek

olabilirsiniz.

Değerli  Bilecik Kent Konseyi  Çocuk Meclisi

Üyeleri ve Sevgili Çocuklar

Yeni  dönemimizin  ilk  adımlarını  hep  birlikte

atmak için büyük bir heyecan içerisindeyiz.

Seçim  sürecimizin  ardından

gerçekleştireceğimiz ilk toplantımız yarın saat

13.30’da yapılacaktır.

Bu  anlamlı  buluşmada  siz  kıymetli

çocuklarımızın  katılımı  bizlere  güç  verecek,

meclisimizin  yol  haritasını  birlikte

belirleyeceğiz.

Görüşlerinize,  fikirlerinize  ve  enerjinize

ihtiyacımız var.

Hep birlikte daha güzel bir gelecek için…

Sizleri  aramızda  görmekten  büyük  mutluluk

duyacağız.

Toplantı Tarihi: 01.07.2025 (yarın)

Saat: 13.30

Yer: Bilecik Kent Konseyi Toplantı Salonu
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Kütahya Kent Konseyi Başkanı Bülent Cebeci,

Kütahya  Belediyesi  Kültür  ve  Sosyal  İşler

Müdürü  ve  Kütahya  Kent  Konseyi  Genel

Sekreteri  Yıldırım Akgül  konseyimizi  ziyaret

etti.  İki  konseyin  ortak  gerçekleştireceği

projeler  hakkında  görüştükten  sonra

Başkanımız  Hakkı  Aynur  ve  Genel

Sekreterimiz  Tolga  Dedeoğlu’yla  birlikte

Bilecik  Belediye  Başkanı  Güven  Sönmez’i

makamında ziyaret ettik.

01 Temmuz 2025 tarihinde seçimlerin ardından

gerçekleştirilen  ilk  toplantımızda,  Çocuk

Meclisi  Başkanı  Melis  Dilek  ve  Başkan

Yardımcısı Furkan Çetin ile bir araya geldik.

Bu  toplantıda,  2024  Bahar  Dönemi  Faaliyet

Raporu sunularak değerlendirildi ve 2025 yılı

çalışma programı görüşülerek kabul edildi.

Yeni  dönemin  ilk  etkinliği  olarak  ise,

çocuklarımızla  birlikte  Bilecik  Arkeoloji  ve

Etnografya  Müzesi  gezisiyle  çalışmalarımıza

heyecanla başlıyoruz.
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